7 Избрание членов Наблюдательного Совета банка. См.кумулятивное голосование 

Полные формулировки решений, принятых общим собранием:  

1 

1.Определить предельный размер объявленных акций, которые банк может дополнительно выпустить с целью увеличения уставного капитала, в количестве 1 000 

250 000 (Один миллиард двести пятьдесят тысяч) штук, из них простых акций в количестве 1 000 227 000 (Один миллиард двести двадцать семь тысяч) штук, 

номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) сум каждая, на общую номинальную сумму 1 000 227 000 000 (Один триллион двести двадцать семь миллионов) сум, а 

также привилегированных акций в размере 23 000 (Двадцать три тысячи) штук номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) сум каждая, на общую номинальную 

сумму 23 000 000 (Двадцать три миллиона) сум. 

2.Передать полномочия Наблюдательному Совету Банка по принятию решения об увеличении уставного капитала Банка путем выпуска и размещения 

дополнительных простых и привилегированных акций в пределах размера объявленных акций Банка. 

2 Определить ежегодную выплату дивидендов по привилегированным акциям в размере 100 % годовых.